1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 17 мая 2017 года № 338 - р
О внесении изменений

в распоряжение администрации

Ртищевского муниципального района

от 31 марта 2017 года № 208-р

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области:

1.Внести в приложение к распоряжению администрации Ртищевского муниципального района от 31 марта 2017 года № 208-р «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды» следующие изменения:

слова: «Кузина Дарья Валерьевна – ведущий специалист отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района» заменить словами: «Кузина Дарья Валерьевна – ведущий специалист отдела по благоустройству управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района».
2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Бисерова Д.А.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский